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Dogs know better

Unterziehen Sie lhre zukunftigen
Filhrungskrafte dem Dog Assessmﬂ
Es lohnt sich.
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Leistungen

3 x 20 Minuten Assessment > 2 Pausen a 20 Minuten X L

= 1x30 Minuten Assessment > keine Pause X o
© Analysegebiet: X o

FUuhrungskompetenz (alleinig) o

>

Analysegebiete:
Fuhrungskompetenz, Personlichkeitsprofil, Empathie, Selbstkontrolle SRR

- Score-Card / Gesamtuberblick

X

Beschreibungen & Fazits der Analysen X
TDA T-Shirt inkl. Aufbewahrungsbeutel X

= Mietkosten fir Trainingshalle X X L

X X X

| Preis CHF2'890.-*  CHF1'580.-*
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Overall Performance

B Maximum

70 O Erreichte Punkte

ERIEI Flihrungskompetenz Personlichkeit Empathie Selbstkontrolle
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Bewertungskriterien
Fithrungskompetenz
Fordert Mitarbeitende
Fielstrebsamkeit
Kommuniziert effektiv
Delegierungsfahighkeit

Personlichkeitsprofil
Uberzeugungsizhigkeit
Kann motivieren
teamorientiert
Gewissenhaftigkeit

Soziale Intelligenz
Einfiihlungsvermagen
Bereitschaft der Unterstitzung
Fahigkeit zuzuhdren

Overall Performance |

Selbstkontrolle
Konfiiktizhigkeit

Stressresistens
Selbstreflexion

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
500.00

100,00
100.00
100.00
100,00
100.00
500.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

100.00
100,00
100.00
100.00
100,00
100.00

1

69.00
75.00
56.00
B3.00
33.00
317.00

72.00
33.00
36.00
3B.00
25.00
224.00

40.00
75.00
36.00
50.00
33.00

80.00
25.00
65.00
60.00
55.00
285.00

25%

25%

25%

25%

Aufbau Score-Card TDA Pro Check

Max. Punkte Erreichte Punkte Gewichtung Endresultat/Score -

Weist markante Mangel auf

Weist punktuelle Mangel auf

Unterdurchschnittlich geeignet
Durchschnittlich geeignet

Geeignet

Uberdurchschnittlich geeignet

Gut geeignet

Sehr gut geeignet

Hervorragend geeignet

 EETTEEECTTE
. Absolut ungeeignet
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